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07 Denny report Covid 19, Slovenska republika

Grafy: Priebeh za poslednych 21 dni (posledny tyzden je zvyrazneny)
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Pocet testovanych| 1 0245 9449 8887 8218 lokdlnymi ohniskami, mobilitou obyvatelstva, | 5833 ---=----A------""TrTTT AT
Pocet pozitivnych| 1949 1721 1553 1459 | viadnymi opatreniami, atd. 5000
Podiel pozitivnych| 19,0%  18,0% 17,4% 17,6% | Odhad | +1Defi +5Dni +10 Dni .
Prirastok pozitivnych 7D| QQ 99 32 30 vyvoja | yt, 8.12 so, 12.12 &, 17.12| wut, 17.11 po, 7.12
Pocet hospitalizovanych| 2048 1910 1819 1802 Hospital.| 2062 2206 2382 ) 30,0%
, Podiel pozitivhych
Plicna ventildcia| 137/ 127 126 123 Umrtia| 1069 1158 1271
Umrtia, letalital| 1046  1,48%  1,55%  1,60%
Umrtia denne| 28 25 24 23
Topl0 7 D incidencia, 7D incidencia, najvyssie 7D incidencia, najlepsie
okresov+Bratislava najhorsie okresy tyzdenné prirastky okresy 0,0%
Pachov Krupina Namestovo ut, 17.11 po, 7.12
Trencin Revica Tvrdosin
PovazZska Bystrica Rimavska Sobota Dolny Kubin
Ilava Malacky Roznava
Nitra Poltar Banska Stiavnica
Trnava Levice Turcianske Teplice
Rimavska Sobota RozZnava Partizanske 22000
Poprad Senec Komarno . o , 20482200
Pocet hospitalizovanych
Svidnik Pezinok Medzilaborce 2000
Senica Lucenec KeZmarok 1800
Bratislava Bratislava Bratislava 1600
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Podobny priebeh kriviek, ako 10 dni pred vrcholom epidémie zaCiatkom novembra!!!

Odhad vyvoja Prevalencia a VylieCeni
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Zhorsenie 7D incidencie v 75% okresov SR za sedem dni...!

77D incidencia na 100 000 7.12 77D incidencia na 100 000 7.12 30.11 zmena
1{Pdchov 31,4% 1|Krupina 190 32 500,0%
2|Trencin 54,0% 2|Revlca 167 33 407,7%
3|Povazska Bystrica -1,0% 3|Rimavska Sobota 292 111 163,4%
4(llava -16,2% 4|(Malacky 259 100 157,3%
5|Nitra 375 256 46,4% 5(Poltar 196 79 147,1%
6|Trnava 313 221 41,2% 6(Levice 139 69 102,6%
7|Rimavska Sobota 292 111 163,4% 7|Roznava 64 34 90,5%
8|Poprad 291 268 8,9% 8(Senec 187 106 76,3%
9|(Svidnik 289 252 14,6% 9|Pezinok 177 102 73,1%
10(Senica 288 - -48,5% 10|Lucenec 181 105 72,7%
11{Nové Mesto nad Vahom 288 289 -0,6% 11(KoSice - okolie 118 70 69,2%
12[Martin 275 260 5,6% 12|Banovce nad Bebravou 249 149 66,7%
13|Banska Bystrica 273 213 28,0% 13|Bratislava 226 137 64,9%
14|Skalica 272 189 43,8% 14|Humenné 233 147 58,2%
15|Zvolen 271 188 44,2% 15(Trencin - 357 54,0%
16|Stard Lubovna 271 245 10,6% 16|Medzilaborce 102 68 50,0%
17|Vranov nad Toplou 270 266 1,4% 17|Bytca 265 178 49,1%
18|Bytca 265 178 49,1% 18|Piestany 218 147 48,9%
19|Velky Krtis 264 233 12,9% 19(Hlohovec 200 136 47,5%
20|Malacky 259 100 157,3% 20(Nitra 375 256 46,4%
21|(Banovce nad Bebravou 249 149 66,7% 21(zvolen 271 188 44,2%
22|Zilina 247 206 19,9% 22|Skalica 272 189 43,8%
23|Liptovsky Mikulas 245 206 18,8% 23 [Kosice 165 115 43,8%
24|Snina 244 194 25,7% 24|Dunajska Streda 233 162 43,7%
25|SpiSska Nova Ves 243 332 -26,8% 25|Sobrance 118 83 42,1%
26|Myjava 240 213 12,5% 26|Trnava 313 221 41,2%
27(Humenné 233 147 58,2% 27|Bardejov 138 100 37,2%
28(Dunajska Streda 233 162 43,7% 28|Michalovce 175 129 35,7%
29|Bratislava 226 137 64,9% 29|Dolny Kubin 51 38 33,3%
30|Piestany 218 147 48,9% 30|Sala 169 128 31,8%
31|Detva 216 169 27,8%| | 31|Puchov _ 31,4%
32|Levoca 214 261 -18,2% 32|Komdrno 99 76 29,9%
33|Cadca 212 176 20,9% 33|Banska Bystrica 273 213 28,0%
34|Hlohovec 200 136 47,5% 34(Detva 216 169 27,8%
35|PreSov 200 159 25,7% 35|Snina 244 194 25,7%
36|Poltar 196 79 147,1% 36|Presov 200 159 25,7%
37|Prievidza 196 171 14,9% 37|Gelnica 172 138 25,0%
38|Krupina 190 32 500,0% 38|Cadca 212 176 20,9%
39|Senec 187 106 76,3% 39(Zilina 247 206 19,9%
40|Stropkov 186 274 -32,1% 40(Liptovsky Mikulas 245 206 18,8%
41(Lucenec 181 105 72,7% 41|Ziar nad Hronom 163 137 18,8%
42|Nové Zamky 180 184 -2,4% 42(Sabinov 119 101 18,0%
43|Pezinok 177 102 73,1% 43|Prievidza 196 171 14,9%
441 Michalovce 175 129 35,7% 44|Svidnik 289 252 14,6%
45|Gelnica 172 138 25,0% 45 Velky Krtis 264 233 12,9%
46|Trebisov 172 160 7,7% 46 (Myjava 240 213 12,5%
47|Sala 169 128 31,8% 47|Stara Lubovia 271 245 10,6%
48|Revlca 167 33 407,7% 48|Galanta 159 144 10,3%
49 [KoSice 165 115 43,8% 49|Poprad 291 268 8,9%
50(Ziar nad Hronom 163 137 18,8% 50|Trebisov 172 160 7,7%
51(Kysucké Nové Mesto 161 152 6,0% 51(Kysucké Nové Mesto 161 152 6,0%
52|Galanta 159 144 10,3% 52|Brezno 150 142 5,7%
53|Ruzomberok 159 171 -7,2% 53|Martin 275 260 5,6%
54|Topol¢any 153 167 -8,5% 54|Vranov nad Toplou 270 266 1,4%
55|Brezno 150 142 5,7% 55|Nové Mesto nad Vdhom 288 289 -0,6%
56(Zarnovica 146 149 -2,6% 56|Povazska Bystrica 462 - -1,0%
57|Levice 139 69 102,6% 57|Nové Zamky 180 184 -2,4%
58|Bardejov 138 100 37,2% 58|Zarnovica 146 149 -2,6%
59|Zlaté Moravce 123 158 -21,9% 59|Ruzomberok 159 171 -7,2%
60|Sabinov 119 101 18,0% 60(Topolcany 153 167 -8,5%
61|Sobrance 118 83 42,1% 61|Ndmestovo 33 40 -16,0%
62|Kosice - okolie 118 70 69,2%| | 62[1lava 304 | a;m | -16,2%
63|(Kezmarok 114 188 -39,4% 63|Levoca 214 261 -18,2%
64|Medzilaborce 102 68 50,0% 64|Zlaté Moravce 123 158 -21,9%
65|Komarno 99 76 29,9% 65|TurCianske Teplice 88 120 -26,3%
66|Partizdnske 95 147 -35,8% 66|SpiSska Nova Ves 243 332 -26,8%
67|Turdianske Teplice 88 120 -26,3% 67|Stropkov 186 274 -32,1%
68|Banska Stiavnica 68 137 -50,0% 68|Tvrdosin 36 55 -35,0%
69|RozZnava 64 34 90,5% 69|Partizanske 95 147 -35,8%
70|Dolny Kubin 51 38 33,3% 70(Kezmarok 114 188 -39,4%
71(TvrdosSin 36 55 -35,0% 71(Senica 288 - -48,5%
72({Namestovo 33 40 -16,0% 72(Banska Stiavnica 68 137 -50,0%
7D incidencia Slovensko 221 178 24,3% 7D incidencia Slovensko 221 178 24,3%
1D incidencia Slovensko 28 27 2,7% 1D incidencia Slovensko 28 27 2,7%




